附件

关于开展社区居民信息登记工作的通知

广大社区居民：

为进一步创新社会管理服务方式，尽快完善学校社区网格化信息动态采集工作，根据自治区、桂林市关于加强和创新社会管理服务的有关精神和七星区政府《七星区村（社区）网格化管理实施方案》的要求，决定开展社区居民信息登记工作，现将有关事宜通知如下：

一、开展社区居民信息登记工作的目的

进一步优化社区工作环境，健全服务网络，实现社区网格化社会服务管理全覆盖，管理区域无盲点，管理对象不遗漏。建立以人口信息为核心，物业信息为基础，事务信息为重点的网格化管理综合信息平台。充分发挥社区的组织功能，提升综合服务水平，创建平安社区。

二、开展社区居民信息登记工作的方式

社区居民信息登记需社区居民自行携带户口本、身份证到社区管理办公室进行信息登记。

三、有关注意事项

1. 此次社区居民登记截止时间为4月15日，请各位居民务必予以支持和配合。

2. 房屋出租的居民由房主通知住户前往社区管理办公室进行信息登记。

特此通知。

社区管理办公室

2016年3月18日